
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

váš dopis značky lze dne naše značka datum vyřizuje / linka

SNPCS 04193/2018 17.07.2018 Jan Drozd ! 037

Věc: Písemná zgráva zadavatele dle § 217 Zák 134/2016 Sb.

Veřejná zakázka: ODSTRANĚNÍ NEPÚVODNÍCH DRUHÚ z LESNÍCH POROSTÚ - OPŽP,

v zadávacím řízení dle zákona č.134/2016 Sb., - otevřené nadlimitní řízení

Identifikační údaje zadavatele: Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 52

407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo provedení následujících lesnických činnosti:

- odstranění náletu borovice vejmutovky výřezem v Iesnich porostech

' odstranění náletu borovice vejmutovky výřezem na skalách, včetně úklidu vyřezané

hmoty s využitím horolezeckých technik

těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace a měření dřevní hmoty

těžba dřeva JMP a měření dřevní hmoty bez odvětveni

odkorněni

ruční úklid klestu

ruční úkiid špalkú z turistických cest a jejich bezprostředního okolí

Celková předpokládaná cena celé zakázky: 4.220.440.- Kč bez DPH.

Zakázka nebyla zadána.

Vsouladu s ustanovením §127 odst,.1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek. bylo zrušeno zadávací řízení. Důvodem zrušeni zadávacího řízení je skutečnost, že

marně uplynula lhůta pro podání nabídek, zadavateli nebyla doručena žádná nabídka, a tedy ve

výše uvedeném zadávacím řízení není žádný účastník.

Identiňkační údaíe všech účastníků zadaváciho řízení: není žádný účastník
 

Z účasti v zadávacím řízení byli vyloučení násled_uiící uchazeči: není žádný účastník
 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na dílčí části.

lng. Jan Drozd

ředitel odboru péče o ekosysté

 

_ i

Pražská 457/52 TeL: +420 412 354 050 ' |Č106342477 ' E-mail: nllpark@npcs.cz

407 46 Krásná Llpa Datová schra’nka: u85x32d . DIČ: C206342477 . www.npcs.cz


